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Link do produktu: https://eros.abrakadabra.shop.pl/sliczny-gruby-penis-wibrator-przyssawka-pilot-23cm-p-27146.html

8 Sliczny gruby penis wibrator

Eﬂ_.

il Bieal

Cena

Adecsas £ aerigr

Dostepnos¢

Czas wysyiki

\

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Real Rapture to realistyczny wibrator wykonany z bardzo miekkiego materiatu.

przyssawka pilot 23cm

178,40 zt

Zapytaj o dostepnos¢
3 dni
ERO-1-00903015
1-00903015

8053629692592

Wibrator posiada niezwykle gtadka powierzchnie pokryta zytami z wyraZnie znaczonym zotedziem, aby dac Ci intensywne wrazenia.

Wibrator posiada solidng przyssawke przylegajaca do wszelkich gtadkich powierzchni.

Potezne wibracje regulowane sg porecznym pilotem.

® Materiat: PVC

® Srednica: 5 cm;

® Dtugosé: 23 cm;

® Baterie: 2 x AAA nie dotgczone
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